
                              
  

UCHWAŁA Nr XCIII/487/2023 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 26 czerwca 2023 r.   

 
w sprawie nadania nazw ulic wewnętrznych zlokalizowanych w mieście Karczew 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 40, poz. 572) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645), uchwały Nr XVIII/117/2019 Rady Miejskiej                               

w Karczewie w sprawie określenia zasad nadawania nazw ulic, placów, parków, skwerów, rond                  

i innych obiektów publicznych położonych na terenie Gminy Karczew uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w mieście Karczew, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 94 obręb 26, zaczynającej swój bieg od drogi 

powiatowej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 53 o nazwie ul. Księdza Władysława Żaboklickiego 

i biegnącej w kierunku północno-wschodnim do działki ewidencyjnej nr 96, obręb 26, nadaje się 

nazwę: ul. Strumykowa. 

 

2. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w mieście Karczew, stanowiącej 

część działki ewidencyjnej nr 62/1 oraz działkę ewidencyjną nr 63 obręb 26, zaczynającej swój bieg 

od działki ewidencyjnej nr 94 i biegnącej w kierunku północnym do działki ewidencyjnej nr 55/2 

obręb 26, nadaje się nazwę: ul. Niezapominajki. 

 

3. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający przebieg 

ulic. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                          Piotr Żelazko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Działka ewidencyjna o numerze 94 obręb 26 położona w mieście Karczew stanowi drogę we 

władaniu samoistnym Gminy Karczew. Burmistrz Karczewa zwrócił się z wnioskiem o nadanie 

nazwy ul. Strumykowa. Część działki ewidencyjnej nr 62/1 oraz działka ewidencyjna nr 63 z obrębu 

26 położone w mieście Karczew stanowią własność                     i są przeznaczone na dojazd do 

działek ewidencyjnych nr 62/2-62/5 obręb 26. We wniosku o nadanie nazwy ulicy           

zaproponowała nazwę ul. Niezapominajki. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały przyczyni się do usystematyzowania numeracji 

porządkowej przed zagospodarowaniem terenów położonych przy drodze.  

Zgodnie z treścią uchwały XVIII/117/2019 Rady Miejskiej w Karczewie w sprawie określenia 

zasad nadania nazw ulic, parków, skwerów, rond i innych obiektów publicznych położonych na 

terenie Gminy Karczew na prośbę minimum 10 mieszkańców Gminy Karczew lub w przypadku dróg 

wewnętrznych stosownie do zapisu art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych – przez właścicieli 

nieruchomości, na których terenie jest ona zlokalizowana.   

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał  

w sprawie nazywania dróg wewnętrznych należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                          Piotr Żelazko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




